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 Mäntsälän kunnan tekninen ja elinvoimapalvelut on pitänyt 27.4.2022
päivättyä Hirvihaarantien katusuunnitelmaehdotusta nähtävillä Mäntsälän
kunnantalon aulassa sekä kunnankotisivuilla 16.5.-5.6.2022.
Suunnitelmaehdotus asetettiin nähtäville kuntatekniikan päällikön
viranhaltijan päätöksellä 3§2022. Määräaikaan 5.6.2022 mennessä saapui
yksi muistutus; Väyläviraston lausunto katusuunnitelmasta.

Väyläviraston lausunnossa 3.6.2022 pyydetään huomioimaan radan
turvallisuusriskit ja haitat radan stabiliteetille tai kuivatukselle.
Rakentamisen vaikutukset radan rakenteisiin tulee selvittää ja osoittaa
ennen rakennustöiden aloittamista. Radan stabiliteetti ja mahdolliset
muodonmuutokset on huomioitava suunnitelmissa Väyläviraston ohjeiden
mukaisesti. Rakennussuunnitelmat ja tehdyt selvitykset ja tarkastelut tulee
hyväksyttää Väylävirastossa ennen rakennustöiden aloittamista.

Hirvihaarantien varteen on suunniteltu 3,0 metriä leveä yhdistetty
jalankulku- ja pyörätie. Paaluvälillä 2009-2442 Hirvihaarantie on
asemakaavan mukaista katualuetta. Muilta osin Hirvihaarantien on valtion
maantie, jonka tiesuunnitelman nähtävillä pidosta, lausuntopyynnöistä ja
hyväksymisestä vastaa Uudenmaan ELY-keskus.

Valmistelija / lisätietoja:
kuntatekniikan päällikkö Sirpa Hämäläinen, sirpa.hamalainen@mantsala.fi
toimistoinsinööri Matti Sulonen, matti.sulonen@mantsala.fi

Palvelualuejohtajan päätösehdotus

Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää hyväksyä Hirvihaarantien
jalankulku- ja pyörätien katusuunnitelmaehdotuksen paaluvälillä
2009-2442, joka on asemakaavan mukaista katualuetta. Väyläviraston
lausunnon mukaiset rakentamisen vaikutukset ja hyväksymistarpeet
huomioidaan hankkeen rakennussuunnitelmavaiheessa.

Hirvihaarantien jalankulku- ja pyörätien rakentaminen on Mäntsälän
kunnan ja Uudenmaan ELY-keskuksen taloussuunnitelmissa vuodelle
2023 osana KUUMA-seudun KUHA-hankkeiden ohjelmaa (Liikenneinfran
pienet kustannustehokkaat hankkeet).

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Liite 1. Asemapiirustus 1, Hirvihaarantie
Liite 2. Asemapiirustus 2, Hirvihaarantie
Liite 3. Pituusleikkaus, Hirvihaarantie
Liite 4. Tyyppipoikkileikkaukset, Hirvihaarantie



Liite 5. Lausunto, Väylävirasto


